АДМИНИСТРАЦИЯ

         НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                               ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                         с. Новосельцево

от  12.02.2018 г.                                                                                                 № 08
О выделении дополнительных  средств из резервного фонда на уплату членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Томской области»
      На основании Решения Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области»  №116 от 26.12.2017 года,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1.   Выделить из резервного фонда 236 рублей на уплату членских взносов в Ассоциацию «Совета муниципальных образований Томской области».
2.  Е.С. Штырлиной - специалисту 1 категории-финансисту, использовать бюджетные средства по целевому назначению.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения:                                                                     А.С. Новосельцева